
نـــصـلنـــصـل  

 



 يأتي مشروع "نصل ١٣" في أرقى أحياء مدينة الرياض وبقرب من
شوارعه الرئيسية كطريق عثمان بن عفان والدائري الشمالي،

والدائري الشرقي، وقد اعتنى فريق العمل بتصميم الواجهات
بواجهةٍ استثنائيةٍ مصطحبين الفخامة بطريقة مختلفة،

ومتأخذين التقنية كمسار أساسي لنصل بكم إلى حياة أسهل
وأجود

 
نصــل .. حياة أسهـل .. ومسكن أجـود 

نصـــــل31



عن المشروع:

حـي
الأزدهــار

٨ وحدات
٦٢٥٢ مسكنية

نصـــــل31



مطار الملك خالد الدولي

17 دقيقة

جامعة الامام محمد بن 
سعود الاسلامية

8 دقائق

10 دقائق

واجهة الريــاض

النخـــيل مــول
7 دقائق

مميزات الموقع

طريق الدائري الشمالي
دقـيقـة
واحده 

مركز الملك عبدالله المالي

17 دقيقة

31 نصــــل



مايمـيّز مشـروعنــا

كاميرا مراقبة  إنارة LEDمداخل خاصة

جهاز إنذار الحريقدخول ذكي
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الضـــمانات 

نصـــــل31



 

الأزدهار - 01

المميزاتالسعرالمواصفاتالمساحةالدوررقم الشقة

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8

الارضي
 

الارضي
 

الاول 
 

الاول
 

الثاني
 

الثاني
 

الثالث
 

الثالث

215 * 
 

216 *
 

165 
 

165
 

165 *
 

165 *
 

144 *
 

156 *

مجلس مفتوح على الصالة، 3 غرف نوم،
٣ دورات مياه، مطبخ امريكي، مستودع.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 3 غرف نوم،
٣ دورات مياه، مطبخ امريكي، مستودع.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 3 غرف نوم،
٣ دورات مياه، مطبخ امريكي، مستودع.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 3 غرف نوم،
٣ دورات مياه، مطبخ امريكي، مستودع.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 3 غرف نوم،
٣ دورات مياه، مطبخ امريكي، مستودع.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 3 غرف نوم،
٣ دورات مياه، مطبخ امريكي، مستودع.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 2 غرف نوم،
2 دورات مياه، مطبخ امريكي.

 

مجلس مفتوح على الصالة، 2 غرف نوم،
2 دورات مياه، مطبخ امريكي.
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1.320.000 
 

1.320.000 
 

1.139.999
 

1.139.999
 

1.135.999 
 

1.135.999
 

774.000 
 

849.999  

مدخل خاص
 

مدخل خاص
 

واجهة، بلكونة
 

واجهة، بلكونة
 

واجهة، بلكونة
 

واجهة، بلكونة
 

سطح
 

سطح


